Постановление от 14.10.2019 № 4277
	О проведении смотра готовности аварийно-ремонтных подразделений жилищно-коммунального хозяйства на территории городского округа Щёлково

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Московской области от 14.05.2019 № 340-РП «О подготовке объектов энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в Московской области к осеннее-зимнему периоду 2019/2020 года», Уставом городского округа Щёлково Московской области, письмом Министерства энергетики Московской области о проведении смотра готовности аварийно-ремонтных подразделений жилищно-коммунального хозяйства, в целях оценки готовности аварийно-ремонтных подразделений к оперативному реагированию на аварийные ситуации, возникающие в системах и на объектах жизнеобеспечения населения, а также недопущения их перерастания в чрезвычайные ситуации, Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Провести смотр готовности аварийно-ремонтных подразделений жилищно-коммунального хозяйства (далее – Смотр) 16.10.2019 в 10-00 по адресу: г. Щелково, ул. Краснознаменская, д.24, УСК «Подмосковье».

2. Утвердить прилагаемый состав участников Смотра на территории городского округа Щёлково.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Собенникова А.А.

Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково                                                                   С.В. Горелов

                                                                                                                    Утвержден

                               постановлением  Администрации

городского округа Щёлково

от_14.10.2019_ №_4277__

Состав  участников Смотра

	№

п/п
	Состав участников Смотра
	Дата и время Смотра

	1
	МУ ГОЩ «Служба озеленения и благоустройства»
	16.10.2019 в 10-00 ч.

	2
	МУП «Межрайонный Щёлковский Водоканал»

	3
	ООО «Теплоцентраль»

	4
	ГУП МО «Мособлгаз»

	5
	АО «Мособлэнерго»

	6
	ООО УК «ЕДС-Щёлково»

	7
	ООО УК «Домжилсервис»

	8
	ООО УК «Капитал-Инвест МСК»

	9
	ООО УК «Солнечная долина»

	10
	ООО УК «Альтаир»

	11
	ООО УК «Паритет»

	12
	ООО УК «Альтернатива»

	13
	МУП ГОЩ «ДЕЗ ЖКУ»

	14
	ООО УК «Округ 17»

	15
	ООО УК «Антарес»

	16
	ООО УК «Квартал-недвижимость»

	17
	ООО УК «СервисГрад»

	18
	ООО УК «ПИК-Комфорт»

	19
	ООО УК «Новый Городок»

	20
	ООО УК «Авангард Восток»